
Classifica generale società Ente Comitato Totale

1° TUTTINBICI CALENZANO A.S.D. 14 : 2 3 4 4 4 5 7 7 7 7 7 7 12 54

2° CRAMPI DI CHIANTI ASD 12 : 1 2 4 5 5 3 3 6 6 5 14 42

3° A.S.D. BICIPEDIA 20 : 1 2 2 2 4 5 6 6 5 6 5 5 8 41

4° CICLI CONTI G.S. 3 : 4 5 1 4 6 2 4 6 10 33

5° G.S. POCCIANTI ACD 11 : 1 3 3 4 5 5 3 2 8 27

6° TEAM PARKPRE 14 : 1 1 2 2 3 2 6 3 5 4 25

7° POL. FIRENZE TRIATHLON 1 1 1 1 1 2 2 9

7° ZEROZERO TEAM A.S.D. 9 : 1 2 1 1 1 1 1 1 2 8

7° ZEROZERO TEAM 6 : 3 3 1 1 1 1 1 1 2 8

7° GRUPPO SPORTIVO EMICICLI 5 : 1 1 1 1 1 1 1 2 8

7° G.S. BICI SPORT A.S.D. 4 : 2 1 1 1 1 1 1 2 8

7° ASD VELO CLUB LUNIGIANA 3 : 3 1 1 1 1 1 1 2 8

7° TEAM GIOVANNELLI A.S.D. 2 : 4 1 1 1 1 1 1 2 8

14° A.S. ALL SPORTS 18 : 1 1 2 2 6 1 7

14° ASD SWATT CLUB 5 : 1 1 1 1 1 1 2 7

14° MONKEY RACING TEAM 5 : 1 1 1 1 1 1 2 7

14° MOTOR BIKE TEAM ASD 3 : 3 1 1 1 1 1 2 7

14° PASSUELLO-LIVORNO CYCLING TEAM 3 : 3 1 1 1 1 1 2 7

14° VITAM-IN CMF ASD 1 : 5 1 1 1 1 1 2 7

14° ASD LA BELLE EQUIPE 1 1 1 1 1 2 7

14° BADIA CYCLING TEAM ASD 1 1 1 1 1 2 7

14° GRUPPO CICLISTICO VAL DI MERSE A.S.D. 2 : 4 1 1 1 1 1 2 7

14° GRIP CASTELFIORENTINO ASD 1 : 5 1 2 1 1 2 7

24° CM2 A.S.D. 8 : 3 2 5 4 1 1 6

24° POLISPORTIVA ITALY TEAM A.S.D. 2 : 4 1 1 1 1 1 1 6

24° OLTRARNO POL. 1 : 5 1 1 1 1 1 1 6

24° CICLO TEAM S.GINESE 5 : 1 1 1 1 1 2 6

24° CLUB QUOTA MILLE CORTONA CA 1 1 1 1 2 6

24° MUGELLO TOSCANA BIKE G.S.D. 3 : 3 1 1 1 1 2 6

30° A.S.D. CICLOSPORT POGGIBONSI 6 : 1 5 2 1 1 1 5

30° MTB RUFINA G.S. 3 : 3 1 1 1 1 1 5

32° BY BIKE 5 : 1 1 1 1 1 4

33° BOTTECCHIA FACTORY TEAM 4 : 2 1 1 1 3

33° EMP CYCLING TEAM 1 1 1 3

35° A.S.D. JEDI BIKE 2 : 4 1 1 2

35° TEAM BIKE LARCIANO A.S.D. 2 : 4 1 1 2

35° TEAM FREEDOM BIKE 1 1 2

35° VELO CLUB VALENZATICO 1 1 2

39° NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD 5 : 1 1 1

39° DOMESTIC STREET RACING A.S.D. 4 : 2 1 1

39° A.S.D. FREE BIKE CASALGUIDI 3 : 3 1 1

39° C.C. APPENNINICO 1907 1 1

39° MADDEN ACTION SPORT TEAM 5 : 1 1 1

39° TEAM VALDERA BIKE ASD 4 : 2 1 1

39° ANAGNICICLISMO 2 : 4 1 1

39° MOUNTAIN BIKE CLUB CECINA 1 1

39° A.S.D. GIOVO TEAM 4 : 2 1 1

39° ASD AVIS CICLISMO ROSIGNANO 4 : 2 1 1

39° TEAM FREEDOM BIKE A.S.D. 1 1

39° G.S. VIGILI DEL FUOCO AREZZO 1 1

Esposto alle ore:

La GIURIA:

S. D. A. CICLISMO UISP FIRENZE

Classifica Finale "CICLOCROSS 2024 "
Società a partecipazione

Dopo la 7^ prova



Classifica generale società Ente Comitato Totale

1° TEAM PARKPRE 14 : 1 1 2 6 7 5 7 7 7 12 51

2° A.S.D. BICIPEDIA 20 : 1 2 2 2 4 5 7 3 7 4 5 4 10 40

2° CRAMPI DI CHIANTI ASD 12 : 1 2 4 5 4 5 2 3 6 6 14 40

4° G.S. POCCIANTI ACD 11 : 1 3 3 3 6 6 3 6 10 34

5° TUTTINBICI CALENZANO A.S.D. 14 : 2 3 4 4 4 5 6 4 4 5 5 3 6 33

6° CICLI CONTI G.S. 3 : 4 5 1 1 3 1 1 1 6 14

7° ZEROZERO TEAM 6 : 3 3 1 2 1 2 3 1 2 12

7° GRUPPO SPORTIVO EMICICLI 5 : 1 1 1 1 1 1 1 6 12

9° POL. FIRENZE TRIATHLON 2 : 4 1 1 1 3 2 2 10

10° ZEROZERO TEAM A.S.D. 9 : 1 2 2 1 1 1 1 2 8

10° G.S. BICI SPORT A.S.D. 4 : 2 1 1 1 1 1 1 2 8

10° TEAM GIOVANNELLI A.S.D. 2 : 4 1 1 1 1 1 1 2 8

13° ASD SWATT CLUB 5 : 1 1 1 1 1 1 2 7

13° MONKEY RACING TEAM 5 : 1 1 1 1 1 1 2 7

13° ASD VELO CLUB LUNIGIANA 3 : 3 1 1 1 1 1 2 7

13° MOTOR BIKE TEAM ASD 3 : 3 1 1 1 1 1 2 7

13° PASSUELLO-LIVORNO CYCLING TEAM 3 : 3 1 1 1 1 1 2 7

13° GRUPPO CICLISTICO VAL DI MERSE A.S.D. 2 : 4 1 1 1 1 1 2 7

13° A.S. ALL SPORTS 18 : 1 1 2 2 6 1 7

20° CICLO TEAM S.GINESE 5 : 1 1 1 1 1 2 6

20° POLISPORTIVA ITALY TEAM A.S.D. 2 : 4 1 1 1 1 1 1 6

20° BY BIKE 5 : 1 1 1 3 1 6

20° MUGELLO TOSCANA BIKE G.S.D. 3 : 3 1 1 1 1 2 6

24° MTB RUFINA G.S. 3 : 3 1 1 1 1 1 5

24° OLTRARNO POL. 1 : 5 1 1 1 1 1 5

24° GRIP CASTELFIORENTINO ASD 1 : 5 1 1 1 2 5

27° A.S.D. CICLOSPORT POGGIBONSI 6 : 1 5 1 1 1 1 4

27° VITAM-IN CMF ASD 1 : 5 1 1 1 1 4

29° BOTTECCHIA FACTORY TEAM 4 : 2 1 1 1 3

30° CM2 A.S.D. 8 : 3 2 5 1 1 2

30° A.S.D. JEDI BIKE 2 : 4 1 1 2

30° EMP CYCLING TEAM 4 : 2 1 1 2

30° ASD LA BELLE EQUIPE 1 : 5 1 1 2

30° G.S.MONTEMARCIANO 3 : 3 2 2

35° NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD 5 : 1 1 1

35° DOMESTIC STREET RACING A.S.D. 4 : 2 1 1

35° A.S.D. FREE BIKE CASALGUIDI 3 : 3 1 1

35° TEAM BIKE LARCIANO A.S.D. 2 : 4 1 1

35° MADDEN ACTION SPORT TEAM 5 : 1 1 1

35° TEAM VALDERA BIKE ASD 4 : 2 1 1

35° ANAGNICICLISMO 2 : 4 1 1

35° A.S.D. GIOVO TEAM 4 : 2 1 1

35° ASD AVIS CICLISMO ROSIGNANO 4 : 2 1 1

44° Esposto alle ore: 0

44° La GIURIA: 0

S. D. A. CICLISMO UISP FIRENZE

Classifica Finale "CICLOCROSS 2024 "
Società  a punteggio

Dopo la 7^ prova


